

## **Indledning**

Jeg er nyvalgt medlem af kommunalbestyrelsen, er det en ære at dele min vision og de værdier, som driver mig i mit politiske arbejde med jer.

## **Min Baggrund og Erfaring**

Som et aktivt medlem af social- og sundhedsudvalget, er jeg allerede engageret i at forme vores fælles fremtid. Min politiske rejse begyndte i HK-ungdom og DSU, hvor jeg tidligt lærte vigtigheden af fællesskab og politisk engagement.

## **Mine Socialdemokratiske Værdier**

Jeg tror på, at vi alle skal være en del af et fællesskab og bidrage med det, vi kan. Jeg er fortaler for, at de bredeste skuldre skal løfte mest, og at vi skal stå sammen om at hjælpe dem, der har mest brug for det.

## **Mine Mærkesager**

1. **Inkluderer og Muligheder** - Alle fortjener en chance, især dem som ikke kan klare sig selv. Det gælder vores børn, unge og sårbare grupper.
2. **Forbedring af Ældreplejen** - Vi skal skabe plads til, at vores ældre kan mærke omsorg og nærvær, hvilket kan opnås ved at udforske nye teknologier.
3. **Styrkelse af Folkeskolen** - Det er afgørende, at alle børn får den nødvendige ballast med sig til at kunne påbegynde en ungdomsuddannelse og deres videre vej i livet.
4. **Biodiversitets-, klima- og vandmiljøkrisen** Sorø Kommune skal selvfølgelig sikre at nå klimamålene. Det skal gøres i balance mellem natur, landskaber og den vedvarende energi.

## **Min Motivation og Vision**

Politik skal handle om mennesker, ikke kun om penge. Selvom vores økonomiske rammer er begrænsede, er min drivkraft at se mennesker lykkes. Vi skal prioritere smart og handle med hjertet.

## **Mit Engagement og Samarbejde**

I mange år har jeg kæmpet for at få Anne Madsen valgt, og jeg har aldrig været mere overbevist om vigtigheden af et stærkt socialdemokratisk hold.

## **Opfordring til Handling**

Jeg vil fortsætte kampen for at få tingene til at ske, og jeg håber, I vil stå med mig. Der er meget, der stadig kan forbedres. Hjælp os med at vælge Anne som borgmester og fortsætte det gode arbejde.

Lad os sammen kæmpe for et stærkere og mere retfærdigt lokalsamfund, hvor alle har plads og alle bidrager. Sæt mig på holdet. Vi gør det sammen!

Flemming Meyer Kjærgaard

Tlf. 28519275